
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00164318- -UNC-DGME#SG

 
VISTO

El concurso público de títulos, antecedentes y oposición para la provisión de un cargo de
Profesor/a Adjunto/a con dedicación simple para la cátedra Pedagogía, con atención en
Didáctica General de los Profesorados de Teatro, Educación Musical y Educación Plástica y
Visual, de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que la RHCS-2024-89-E-UNC-REC rechaza la impugnación interpuesta por la Prof. Mariel
Carolina CASTAGNO (Leg. 36.466) en contra de la RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FA
agotando la vía administrativa.

Que en sesión ordinaria del día 15 de abril de 2024 el H. Consejo Directivo de la Facultad de
Artes aprobó, por unanimidad y sobre tablas, lo solicitado por el Secretario de Consejo.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Ratificar los artículos 2° y 3° de la RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. lncluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica, al Departamento Académico de Teatro, Música y Artes Visuales, a la Coordinación
de Profesorados y al Departamento de Personal y Sueldos. Cumplido, pase a la Dirección del
Área Operativa a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
QUINCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	fecha: Martes 30 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-73-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-29T13:27:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T11:59:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T11:59:06-0300
	GDE UNC




